    数学与应用数学      专业近三年应届毕业生就业情况一览表
                                                                                  填表时间  2009    年 1   月  14  日

	2006年本专业应届毕业生就业情况：

    毕业生人数：    174        就业人数：     174       年底就业率：   100.0%         本专业领域内年底就业率：   94.83%       
整体就业结构分析（可加附页）：


	2007年本专业应届毕业生就业情况：

    毕业生人数：   184     就业人数：  183      年底就业率： 99.46%       本专业领域内年底就业率： 94.57%       
整体就业结构分析（可加附页）：


	2008年本专业应届毕业生就业情况：

    毕业生人数：  199      就业人数：    197    年底就业率：  98.99%      本专业领域内年底就业率：  94.97%      
整体就业结构分析（可加附页）：


	用人单位对本专业毕业生评价（可加附页）：




学院领导签字（公章）：                              就业指导中心领导签字（公章）：
数学与应用数学 专业就业结构分析

	年份
	毕业生人数
	供

需

比
	就业率%
	区域流向

	行业流向


	
	
	
	
	北部沿海地区
	长江中游地区
	东北地区
	东部沿海地区
	黄河中游地区
	南部沿海地区
	西北地区
	西南地区
	部队
	出国、出境
	待就业
	高等教育单位
	国有企业
	机关
	艰苦行业企业
	艰苦行业事业
	科研设计单位
	其他
	其他灵活就业
	其他企业
	其他事业单位
	三资企业
	升学
	中等、初等教
	自由职业

	06
	174
	1：7
	100
	11
	1
	41
	4
	6
	26
	8
	6
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	62
	101
	7

	07
	184
	1：13.4
	99
	22
	1
	36
	18
	9
	19
	2
	12
	
	
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	6
	2
	2
	
	57
	113
	

	08
	199
	1：14
	99
	15
	4
	29
	8
	11
	28
	5
	8
	
	1
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	64
	123
	4


注：表中“ ”表示数量为“0”；

所有数据截至当年12月30日；
� 区域流向只分析已签约派遣的学生，其他灵活就业、自由职业、自主创业、定向、委培、升学、出国以及待就业学生不计算在内。


� 行业流向分析该专业该年全体应届毕业生。





